
Mājbrūvētāju alus parāde 2017 

NOLIKUMS 

 

1. Kategorijas – NAV 

2. Drīkst iesniegt maksimums 3 veidu alus. 

3. Alus parādei dalībnieks iesniedz vismaz 2 litrus no katra veida. 

4. Katram iesniegtajam alus parādes alum būs piešķirts savs numurs. 

5. Piesakoties mājbrūvētāju pasākumam, jānorāda, cik alus paraugus iesniegs, attiecīgi tik 

dalības numuri tiks izsniegti. Dalības numuri tiks nosūtīti uz pieteikumā norādīto e-pasta 

adresi. 

6. Alu uz alus parādes galdiem varēs organizēt brīvā formā pēc stiliem, stiprumiem, 

krāsām, alu uz galda nevietojot pēc dalībnieka paša ieskatiem. Alus novietošana uz alus 

parādes galda jāveic pašam dalībniekam. 

7. Alus parādes vērtēšana visiem alus veidiem būs kopīga. 

8. Uz pudeles jānorāda sekojoša informācija: 

8.1. Dalības numurs 

8.2. Aldaris 

8.3. Alkohola saturs % 

8.4. Rūgtums IBU 

8.5. Darīšanas datums 

8.6. P.s. Informāciju var papildināt pēc dalībnieka ieskatiem, foto, nosaukums, EBC, OG, 

FG u.t.t. 

9. Alu vērtē pilngadību sasnieguši pasākuma dalībnieki, pie reģistrācijas katrs saņemot 

balsojuma kartiņu, kurā varēs atzīmēt 3 (trīs) labākos alus, labuma secībā (1. vieta 

labākajam, utt). Balsojuma kartiņu līdz 20.05. pl.16.00 jāiemet tiem paredzētajā urnā. 

10. No iesniegtajām kartiņām, saskaitot vērtējumus, tiks noteikti 5 labākie alus parādes ali. 


